FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICA - PPGEdCM-Ar/CCA
Rod. Anhanguera km 174 - SP-330, s/n , Araras/SP, CEP 13600-970

Telefone: (19) 35437614 - http://www.ufscar.br

Res-Ed nº 14/2025/PPGEdCM-Ar/CCA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 5/PPGEDCM-AR/CCA, de 05 de junho de 2025

PROCESSO SELETIVO 2026

A Universidade Federal de São Carlos (UFSCar)    , por meio da unidade Programa de Pós-Graduação em
Educação em Ciências e MatemáDca (PPGEdCM-AR), torna públicos os horários da Prova de Arguição da
proposta de pesquisa do Processo Seletivo 2026 a ser realizada nos dias 12 a 14 de novembro de 2025.

O link de acesso à webconferência da arguição será enviado aos e-mails dos candidatos(as) no dia da
arguição.

CPF do(a) candidato(a) Data Horário

 Quarta-feira

***.285.848-** 12/11/2025 16h00 - 16h30

***.489.618-** 12/11/2025 16h30 - 17h00

***.989.146-** 12/11/2025 17h00 - 17h30

***.339.398-** 12/11/2025 17h30 - 18h00

***.786.798-** 12/11/2025 18h00 - 18h30

 Quinta-feira

***.781.038-** 13/11/2025 19h00 - 19h30

***.520.438-** 13/11/2025 19h30 - 20h00

***.205.068-** 13/11/2025 20h00 - 20h30

***.025.398-** 13/11/2025 20h30 - 21h00

***.253.448-** 13/11/2025 21h00 - 21h30

 Sexta-feira

***.146.918-** 14/11/2025 16h00 - 16h30

***.175.688-** 14/11/2025 16h30 - 17h00

***.118.278-** 14/11/2025 17h00 - 17h30

***.242.168-** 14/11/2025 17h30 - 18h00

INTERVALO 14/11/2025 18h00 - 18h30

***.822.528-** 14/11/2025 18h30 - 19h00

***.769.338-** 14/11/2025 19h00 - 19h30

Resultado de Edital 14 (2060508)         SEI 23112.018884/2025-53 / pg. 1

***.129.569-** 14/11/2025 19h30 - 20h00

***.067.688-** 14/11/2025 20h00 - 20h30

CPF do(a) candidato(a) Data Horário

Araras, 06 de novembro de 2025.

Prof.ª Dr.ª Isabela Custódio Talora Bozzini

Coordenação do PPGEdCM-Ar

Documento assinado eletronicamente por Isabela Custodio Talora Bozzini, Servidor(a) Público(a)
Federal, em 06/11/2025, às 19:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao,
informando o código verificador 2060508 e o código CRC 4E8307A3.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº 23112.018884/2025-53 SEI nº 2060508

Modelo de Documento:  Resultado de Edital, versão de 29/Fevereiro/2024

Resultado de Edital 14 (2060508)         SEI 23112.018884/2025-53 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=2060508&crc=4E8307A3

	Resultado de Edital 14 (2060508)